
Uchwała Nr XXIII/175/20 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 
 

 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pyrzyce 

 

   Na podstawie art. 3 ust. 1, art.18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 1, art. 41 ust.1 

oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

713) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Uchwala się Statut Gminy Pyrzyce stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Tracą moc Uchwały: 

1) Nr X/74/03 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Pyrzyce, 

2) Nr XVI/113/07 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 25 października 2007 r. w sprawie 

zmian w Statucie Gminy Pyrzyce, 

3) Nr XIX/153/07 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie zmian 

w Statucie Gminy Pyrzyce, 

4) Nr XXVII/295/12 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 

zmian w Statucie Gminy Pyrzyce, 

5) Nr LIX/531/14 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie zmian 

w Statucie Gminy Pyrzyce, 

6) Nr V/35/19 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie zmian 

w Statucie Gminy Pyrzyce. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

                                                                                    Przewodniczący Rady 

 

                                                                                         Mariusz Majak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


